
Pro více informací navštivte naše www stránky www.znojemskevinarstvi.cz 

 

                                                                                                

SPOLUFINANCOVÁNO  EVROPSKOU UNIÍ EVROPSKÝM FONDEM 
PRO  ROZVOJ  VENKOVA:  EVROPA  INVESTUJE  DO  VENKOVSKÝCH  OBLASTÍ 

1 

GRANTOVÝ ZPRAVODAJ 

ZNOJEMSKÉ  VINAŘSTVÍ 

Grantový zpravodaj MAS Znojemské vinařství, o.s. 

Vydáno 26. 3. 2010 

 Obsah – dozvíte se některé bližší informace o následujících tématech 

 Dosavadní průběh první výzvy roku 2010 

 Druhá dubnová / květnová výzva MAS pro rok 2010 

 Pozvánky: 

o Putování za znojemským veltlínem 

o 9. výstava vín v Božicích 

o Festival otevřených sklepů 

o Bohutický košt 

o Stavění máje v Hnanicích 

o Hodonice - Šach-ping 

o Šatov  - Veřejná ochutnávka vín, Šatovský košt 

o Višňové - Výstava vín 

o Den Znovín Walkingu 

 

 Dosavadní průběh první výzvy roku 2010, předložené 

projekty 

 Výzva běžela od 13. 1. 2010 do 3. 2. 2010 

 Dne 3. 2. 2010 ve 14 hodin byl ukončen příjem projektů. Odevzdáno bylo celkem 

12 projektů, v souhrnné výši  9 080 715Kč. Pro příští výzvu nám zbývá 4 756 036 Kč.  

 Dne 24. 2. 2010 



Pro více informací navštivte naše www stránky www.znojemskevinarstvi.cz 

 

                                                                                                

SPOLUFINANCOVÁNO  EVROPSKOU UNIÍ EVROPSKÝM FONDEM 
PRO  ROZVOJ  VENKOVA:  EVROPA  INVESTUJE  DO  VENKOVSKÝCH  OBLASTÍ 

2 

o V 10.30 hod proběhlo v Agrodomě jednání Hodnotící komise, která předložené 

projekty obodovala a seřadila 

o V 13 hod proběhlo v Agrodomě jednání Programového výboru, 

který obodované projekty schválil k podání na SZIF 

 Projekty byly odevzdány do Brna dne 4. 3. 2010 a nyní běží administrativní kontrola 

projektů SZIFem, následně přijdou chybníky k projektům a projekty je nutné opravit, 

podepsat a znovu odevzdat na SZIF. 

 

 

 Druhá výzva pro rok 2010 – 10. kolo příjmu žádostí 

 

Místní akční skupina Znojemské vinařství, o. s. 

vyhlašuje od 6. 4. 2010 do 10. 5. 2010 14:00 hod 

2. VÝZVU pro rok 2010 

k předkládání žádostí o dotace z Programu rozvoje venkova 

 
Předpokládaný časový harmonogram druhé výzvy 2010: 

 Vyhlášení výzvy: 6. 4. 2010 
 Ukončení příjmu žádostí: 10. 5. 2010 v 14 hod. 
 Administrativní kontrola na MAS od 11. 5. 2010 do 24. 5. 2010 
 Lhůta pro podání žádosti o přezkoumání na MAS: 25. 5.2010 - 31. 5. 2010 
 Bodování, výběr, doporučení na odevzdání na SZIF: 1. 6. 2010 - 14. 6. 2010 
 Vyrozumění žadatelů o výsledku a poučení ohledně námitek proti rozhodnutí 

výběrové komise: 7. 6. 2010 - 14. 6. 2010 

 

 Termín pro předkládání žádostí je od 6. 4. 2010 do 10. 5. 2010 14:00 hod v kanceláři 
MAS ve Znojmě na ul. Dvořákové 21, 669 02 (Agrodům, dveře č. 213). Všechny 
žádosti doručené po termínu budou automaticky vyřazeny.  
 
 Dle nového pravidla MAS požadujeme, aby žadatel projekt nejdříve na MAS 

konzultoval, a to nejpozději 7 dnů před konečným termínem odevzdání. 



Pro více informací navštivte naše www stránky www.znojemskevinarstvi.cz 

 

                                                                                                

SPOLUFINANCOVÁNO  EVROPSKOU UNIÍ EVROPSKÝM FONDEM 
PRO  ROZVOJ  VENKOVA:  EVROPA  INVESTUJE  DO  VENKOVSKÝCH  OBLASTÍ 

3 

 
 Žádost předkládá žadatel osobně, prostřednictvím statutárního zástupce nebo 

pověřené osoby (plná moc s vymezením pravomocí a úředně ověřeným podpisem) 
 V daném kole příjmu žádostí může žadatel podat v rámci jedné  Fiche pouze jednu 

žádost. 
 Žadatelé předkládají Žádost o dotaci, projekt a všechny povinné a nepovinné přílohy 

ve dvou tištěných vyhotoveních (originál + prostá kopie). Dále pak 1x CD, kde bude 
žádost v předepsané formě formátu pdf a popis projektu dle závazné osnovy ve 
formátu MS Word. Osnovy projektů jednotlivých opatření jsou uvedeny v Samostatné 
příloze 9 pravidel IV.1.1.  
 
 Úplné znění Fichí naleznete na www.znojemskevinarstvi.cz, spolu s formulářem 

žádosti, osnovami projektu, Pravidly IV.1.1., Samostatnou přílohou 9 pravidel IV.1.1., 
Pravidly IV.1.2., a dalšími dokumenty. Pravidla a jednotlivé formuláře naleznete také 
na www.szif.cz. 

 Jsme rádi, že někteří představitelé obcí včas konzultují své projekty do této výzvy 

a nenechávají vše na poslední možný termín. Touto cestou jim děkujeme. 

 

 Pozvánky na akce  

         (pokud chcete zveřejnit pozvánku na nějakou akci či potřebujete doložit publicitu, ozvěte se manažerkám) 

 Putování za znojemským veltlínem 

 pořádá MAS Znojemské vinařství, odborný garant Ing. J. Čepička, CSc.,  

 Přihlásit se můžete e-mailem či telefonem - Ing. J. Čepička CSc., email: 

jaromir.cepicka@centrum.cz, tel: 721 520 856 

o Ve vinařských obcích Nový Šaldorf-Sedlešovice a Bohutice mohou zájemci 

přijít individuálně, tyto obce budou zvát i své hosty. 

o Tato akce je finančně podpořena Vinařským fondem ČR. 

 

 

 V sobotu 27. 3. se koná v Hodonicích Šach-ping 
o kombinovaný turnaj ve stolním tenisu a šachu (KD Hodonice) 

 

 Dne 31. 3. v 19.00 se koná v Šatově veřejná ochutnávka vín 

o Pořádá: Moravský sklípek, rezervace na tel.: 515232218, 723685551, 728884904 



Pro více informací navštivte naše www stránky www.znojemskevinarstvi.cz 

 

                                                                                                

SPOLUFINANCOVÁNO  EVROPSKOU UNIÍ EVROPSKÝM FONDEM 
PRO  ROZVOJ  VENKOVA:  EVROPA  INVESTUJE  DO  VENKOVSKÝCH  OBLASTÍ 

4 

 

 Dne 4. 4. 2010 od 13 hod pořádá Družstvo božických vinařů 9. výstavu vín 

 

 Dne 4. 4. v 9.00 se koná v Kulturním domě v Šatově 27. Šatovský košt 

o Pořádá: Tatran Šatov + Znovín Znojmo, a.s. 

 

 Dne 5. 4. se koná v Kulturním domě Višňové Výstava vín 

o Pořádá: SV + OU Višňové 

 

 Ve dnech 17. - 18.4. - Jaro na Znojemsku: Festival otevřených sklepů 
o Místo konání: Šatov, Hnanice, Dobšice, Nový Šaldorf - Sedlešovice 
o Navštivte více jak dvacet otevřených sklepů a poznejte tajemství podzemí. 

Festival se koná ve čtyřech obcích: Šatov, Hnanice, Dobšice, Nový Šaldorf. 
Doprava mezi obcemi zajištěna bezplatně. 

o Informace: www.otevrenesklepy.cz, vstupenky na www.ticketstream.cz 
 

 V sobotu 24. 4. 2010 se koná v Bohuticích Bohutický košt  
o Výstava a ochutnávka vín s bohatým kulturním programem  
o Od 10 hod. na zámeckém nádvoří  
o Pozvánka                  Pravidla soutěže  

 

 V sobotu 24. 4. 2010 se koná akce - Den Znovín Walkingu 
o na čtyřech ochutnávkových stáncích můžete zdarma ochutnat celkem až 12 

vzorků vín. Podmínkou bezplatných ochutnávek je být vybaven walkingovými 
holemi a registrace mezi 9.00–11.00 hodinou na fotbalovém hřišti v Hnanicích 

o Zájemce prosíme, aby se hlásili alespoň 2 dny předem na tel.: 515 266 620, 
606 772 373 od 7.00 do 15.00 hod. nebo na e-mail: info@znovin.cz. 

 

 Dne 30. 4. v 18.00 se koná v Hnanicích Stavění máje s posezením pod májkou 

o Místo konání: nám. Sv. Wolfganga, Hnanice 
o Pořádá: SDH Hnanice, Obec Hnanice 
o Pořádá: Partnerství, o.p.s., Obec Hnanice, místní vinaři 


